ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от  15.03.2013 года  №23
О признании утратившими силу постановлений

Администрации     Левобережного      сельского

поселения в сфере противодействия  коррупции
В целях приведения муниципальных правовых актов в сфере противодействия коррупции соответствие с действующим законодательством

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
· постановление Администрации Левобережного сельского поселения от 20.04.2010 №21 «Об утверждении Перечня должностей  муниципальной службы,  при  назначении  на  которые граждане  и при  замещении  которых муниципальные   служащие обязаны    представлять   сведения    о      своих    доходах, об     имуществе     и   обязательствах имущественного  характера,      а       также       сведения    о  доходах,  об      имуществе     и    обязательствах     имущественного   характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних   детей   и   об  утверждении  Положения о предоставлении   гражданами,   претендующими  на замещение должностей муниципальной  службы,   и    муниципальными служащими    сведений    о    доходах,    об    имуществе  и   обязательствах       имущественного   характера,   а  также      сведений     о      доходах,     об      имуществе  и обязательствах  имущественного      характера   своих  супруги   (супруга)  и   несовершеннолетних  детей»;

· постановление Администрации Левобережного сельского поселения от  07.02.2011 №8 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Левобережного сельского поселения»;

· постановление Администрации Левобережного сельского поселения от 07.02.2011 №9 «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Левобережного сельского поселения от 20.04.2010 №21 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

· постановление Администрации Левобережного сельского поселения от 20.07.2012 №69 «О внесении изменений в муниципальные правовые акты в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»;

· постановление Администрации Левобережного сельского поселения от 20.07.2012 №70 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;

2.  Обнародовать       настоящее    постановление   согласно            Порядку обнародования     муниципальных   правовых   актов      Левобережного   сельского поселения.

3.Контроль   за   исполнением  настоящего  постановления   оставляю   за собой.

4.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента обнародования.
Глава Левобережного сельского поселения                                  Д.П.Кудрявцев